

INSTITUTO NACIONAL DE REHABILITAÇIO "Dra. Adriana Rebaza Flores Oficina de Estadística é Informática

1 1 MAY 2012

Nº 109 -2012-SA-DG-INR

MINISTERIO DE SALUD INSTITUTO NACIONAL DE REHABILITACION "Dra. Adriana Rebaza Flores"



## Resolución Directoral

Bellavista, 09 de MAYO

Visto el expediente Nº004198-2012 e Informes Nº 252-OF.CC-2010/INR y Nº004-COMISION DE FORMATOS/INR-2012, de la Oficina de Comunicaciones y Presidente de la Comisión de Revisión y Adecuación de Formatos del Instituto Nacional de Rehabilitación"Dra. Adriana Rebaza Flores", respectivamente;

#### **CONSIDERANDO:**

Que, con documentos del Visto, el Presidente de la Comisión de Revisión y Adecuación de Formatos del Instituto Nacional de Rehabilitación"Dra. Adriana Rebaza Flores", comunica que la citada Comisión, ha procedido a revisar y evaluar el proyecto de formato denominado: "Invitación al Director General a Eventos Públicos", propuesto por la Oficina de Comunicaciones, con la finalidad de organizar y orientar las acciones de protocolo que conlleva la participación de la máxima autoridad de la Institución en eventos internos v externos;



Que, el citado formato , ha sido revisado por la Comisión de Revisión y Adecuación de Formatos de la Institución y por la Sub Dirección General; por lo que resulta pertinente proceder a la aprobación con la respectiva Resolución Directoral;

De conformidad con la Resolución Ministerial Nº715-2006/MINSA, que aprueba el Reglamento de Organización y Funciones del Instituto Nacional de Rehabilitación;

Estando a lo propuesto;

Con la visación de la Sub Dirección General, Oficina de Comunicaciones y Oficina de Asesoría Jurídica del Instituto Nacional de Rehabilitación "Dra. Adriana Rebaza Flores";

### SE RESUELVE:

FAUF/EC. R.D.082-2012



Artículo 1º.- Aprobar el formato denominado "Invitación al Director General a Eventos Públicos", elaborado por la Oficina de Comunicaciones del Instituto Nacional de Rehabilitación "Dra. Adriana Rebaza Flores"; para su implementación en el ámbito institucional, que consta de un folio, con código AD Nº002.

Artículo 2°.- Notificar la presente resolución a la Oficina de Comunicaciones; para su aplicación en el ámbito correspondiente.

Registrese y Comuniquèse,

Oficina de Comunicaciones

Unidades orgánicas Oficina de Gestión de la Calidad Responsable de la Página Web-INR Dra CARMEN CIFUENTES GRANALIOS Directora General (e) INSTITUTO NACIONAL DE REHABILITACIÓN Bra: Adriana Rebaza Flores" G.M.P. Nº 23769 R.N.E. Nº 9518



# INSTITUTO NACIONAL DE REHABILITACIÓN [ "Dra. Adriana Rebaza Flores"

### Oficina de Comunicaciones



CODIGO AD. Nº 002

## INVITACION AL DIRECTOR GENERAL A EVENTOS PUBLICOS

Nombre:			Lugar:	Fecha:	Hora	
Publico Objetivo:						
			Canding	dor dol Even	to:	
Numero de Participan	ero de Participantes:		Coordinador del Evento:			
r ii ai	03-2014-1-1/M			i de la companya de l		
2. INVITADOS PR	INCIPALES:	(*)				
Apellidos y Nombre(s) In		Instit	stitución de Procedencia Car		Carg	
-1			[i•	/		
1 14 14		3				
3. ALGUNA INFO	RMACION DI	E IMPOR	TANCIA			
			Fecha:			
			1 Conta		nr. ASENCIO S	
W.		)			Ryhabilitar (1)	
3849 R.N.E. 7394	Clean Jalons	Ac. 22523			ASTITUTE MAL	
de Investigación Docencia y egral en Funciones Mentales (IONAL DE REHABILITACIÓN	TS ELVERTS VALETZA DULZ.  C. T.S.P. 3330  INCRETABLE UT DE LESIONES O	an exern	TA MAR MAR DE MAR ITA	ello del Responsat	ble del Event	
de Investigación Docencia y egral en Funciones Mentales (IONAL DE REHABILITACIÓN	7.5.514957467245445 C.T.S.E. 3330	ores'	TA MAR MAR DE MAR ITA	CIBII /		